
Zarządzenie Nr 24/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 7 lutego 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 23/2017 z dnia 7 lutego 2017 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75011 Urzędy Wojewódzkie 0,00 999,00                0,00 999,00                   

2 2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 0,00 999,00                0,00 999,00                   

3

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 0,00 999,00 0,00 999,00                   

4 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 1 406 154,00 150 100,00 151 099,00 1 405 155,00

5 4270

Zakup usług 
remontowych 190 000,00 150 000,00 150 000,00 190 000,00

6

Remont sprzętu 
biurowego,konserwacja 

systemu monitoringu 

cyfrowego, naprawa 

samochodu 190 000,00 0,00 150 000,00 40 000,00

7

Remont budynku Urzędu 
Gminy 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

8 4300 Zakup usług pozostałych 1 206 154,00 0,00 1 099,00 1 205 055,00

9

Opłaty pocztowe, 
ochrona i monitoring, 

sprzątanie, konserwacja 
urządzeń, serwis,Slewin, 
Urząd NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, 
usługi drukarskie, usługi 
dot. ogłoszeń 1 206 154,00 0,00 1099,00 1 205 055,00         

10 4610

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 10 000,00                100,00 0,00 10 100,00              

11

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 10 000,00                100,00 0,00 10 100,00              

12 75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

13 4090 Honoraria 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00              

14 Honoraria 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00              

15 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

16 Opłaty ZAIKS 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

17 75095 Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                                   
do Zarządzenia Nr 24/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia  7 lutego  2017 r.



18 2900

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnym lub związków 
powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

19

Składka  Lokalna Grupa 
Działania Nadarzyn-
Raszyn 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

20 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

21

Prowadzenie strony 

internetowej Komorów ( 
fundusz osiedla) 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00                

22 4300 Zakup uslug pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

23

Prowadzenie strony 

internetowej Komorów 
(fundusz osiedla) 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

24 4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

25

Składka  Lokalna Grupa 
Działania Nadarzyn-
Raszyn 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00              

1 459 154,00           204 099,00         204 099,00          1 459 154,00         

1 900 90013 Schroniska dla zwierząt 38 500,00                9 000,00             0,00 47 500,00              

2 4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00                9 000,00             0,00 47 500,00              

3 Usługi weterynaryjne 38 500,00                9 000,00 0,00 47 500,00              

4 90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 18 000,00 6 000,00

5 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00                0,00 18 000,00            6 000,00                

6

Wyłapywanie zwierząt 
wolnożyjących 15 000,00                0,00 9 000,00 6 000,00                

53 500,00 9 000,00 9 000,00 53 500,00

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 66 000,00 29 200,00 29 200,00 66 000,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 29 200,00 29 200,00 66 000,00

3

Nazwę zadania: Usługi 
związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie 
Suchy Las zastąpić 
nazwą: Zakup usług 
pozostałych - zabudowa 
kuchenna wraz ze 

sprzętem w budynku 
świetlicy Suchy Las 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

Dział 750 Admonistracja publiczna

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



4

Usługi zw. z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Reguły 33 000,00 0,00 29 200,00 3 800,00

5

Zakup usług pozostałych - 
zabudowa kuchenna wraz 

ze sprzętem w budynku 
świetlicy Reguły 0,00 29 200,00 0,00 29 200,00

66 000,00 29 200,00 29 200,00 66 000,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 233 500,00 4 500,00 4 500,00 233 500,00

2 4110

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00

3

Składki na ubezpieczenia 
społeczne - utrzymanie 
boiska Orlik w 

Sokołowie 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00

4 4120

Składki na Fundusz 
pracy 500,00 0,00 500,00 0,00

5

Składki na Fundusz 
Pracy -utrzymanie boiska 

Orlik w Sokołowie 500,00 0,00 500,00 0,00

6 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 120 000,00 4 000,00 0,00 124 000,00

7

Umowy zlecenie na 

strefach rekreacji 120 000,00 4 000,00 0,00 124 000,00

8 4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 4 000,00 106 000,00

9

Dozór na strefach 
rekreacji 110 000,00 0,00 4 000,00 106 000,00

10 92695 Pozostała działalność 6 000,00 1 800,00 1 800,00 6 000,00

11 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 6 000,00 0,00 1 800,00 4 200,00

12

Zajęcia sportowo-
rekreacyjne Komorów 
(fundusz sołecki) 6 000,00 0,00 1 800,00 4 200,00

13 4300 Zakup usług pozostalych 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00

14

Usługi- zajęcia sportowo-
rekreacyjne Komorów 
(fundusz sołecki) 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00

239 500,00              6 300,00             6 300,00              239 500,00            

1 818 154,00           248 599,00         248 599,00          1 818 154,00         Wydatki ogółem
Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 926 92695 Pozostała działalność 6 000,00 1 800,00 1 800,00 6 000,00

2 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 6 000,00 0,00 1 800,00 4 200,00

3

Zajęcia sportowo-
rekreacyjne Komorów 
(fundusz sołecki) 6 000,00 0,00 1 800,00 4 200,00

4 4300 Zakup usług pozostalych 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00

5

Usługi- zajęcia sportowo-
rekreacyjne Komorów 
(fundusz sołecki) 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00

6 000,00                  1 800,00           1 800,00          6 000,00                

6 000,00                  1 800,00           1 800,00          6 000,00                Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatkówna przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 
5 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                              
do Zarządzenia Nr 24/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia  7 lutego  2017 r.

Dział 926 Kultura fizyczna


